1

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

Campus III – Bananeiras/PB

Comissão Eleitoral

EDITAL DE CONSULTA ELEITORAL PARA COORDENADOR E

VICE-COORDENADOR DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS

AGRÁRIAS - LICENCIATURA A DISTÂNCIA

Homologação das Inscrições

 A Comissão Eleitoral, designada pela atual Coordenação do Curso de

Graduação em  Ciências Agrárias - Licenciatura a Distância, do Centro de

Centro de Ciências Humanas Sociais e Agrárias, Campus III da Universidade

Federal da Paraíba, através do Art. 65 do Estatuto da UFPB e das Portarias

183/2016 e 102/2019 da CAPES e Portaria 02/2019 da Coordenação do Curso

de Graduação em Ciências Agrárias - Licenciatura a Distância, torna público a

chapa que obteve sua inscrição homologada para concorrer a consulta eleitoral

para Coordenador e Vice-Coordenador do referido curso, para concorrer a bolsa

CAPES UAB de COORDENADOR DE CURSO I, para o biênio 2019–2021.

CHAPAS INSCRITAS NO PROCESSO DE CONSULTA ELEITORAL

Chapas Candidatos

CHAPA ÚNICA
Marcos Barros de Medeiros (Coordenador)

Aiene Fernandes Rebolças (Vice-Coordenadora)

Bananeiras, 20 de dezembro de 2019.

Comissão Eleitoral

Presidente

_____________________________________________________________________
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS – CAMPUS III/UFPB. CNPJ Nº 24098477/0010-00